

Danløft Øst A/S

Rugkobbøl 262, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33034237

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. september 2017

Thomas Westergaard
Dirigent

Danløft Øst A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Danløft Øst A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danløft Øst A/S Rugkobbøl 262 6200 Aabenraa
Telefon	73 62 88 00
Telefax	73 62 88 09
E-mail	info@danloeft.dk
Hjemmeside	www.danloeft.dk
CVR-nr.	33034237
Stiftelsesdato	2. juni 2010
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Bestyrelse	Jørgen Hansen , Formand John Sejling Thomas Westergaard Bent Andersen
Direktion	Thomas Westergaard , Adm. direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Advokatfirmaet Fink Klinkbjerg 1 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Jyske Bank Perlegade 81A 6400 Sønderborg

Danløft Øst A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kranbygning, kranservice og aktiviteter der naturligt knytter sig hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -853.214, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.337.326 og en egenkapital på kr. 2.161.681.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Danløft Øst A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		753.410	1.647.866
Personaleomkostninger	1	-1.634.077	-1.559.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283.901	-61.896
Driftsresultat		-1.164.568	26.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.595	32.810
Andre finansielle indtægter		2.471	3.910
Andre finansielle omkostninger		-891	-6.998
Resultat før skat		-1.137.393	55.847
Skat af årets resultat		284.179	-17.449
Årets resultat		-853.214	38.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-853.216	38.399
		-853.216	38.399

Danløft Øst A/S

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	227.500
Immaterielle anlægsaktiver		0	227.500
Produktionsanlæg og maskiner		20.433	34.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	111.165
Materielle anlægsaktiver		20.433	146.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.376.369	2.828.340
Andre tilgodehavender		0	11.563
Finansielle anlægsaktiver		2.376.369	2.839.903
Anlægsaktiver		2.396.802	3.213.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.160.740	1.542.757
Andre tilgodehavender		311.797	49.974
Tilgodehavender		2.472.537	1.592.731
Likvide beholdninger		467.987	321.281
Omsætningsaktiver		2.940.524	1.914.012
Aktiver		5.337.326	5.127.445

Danløft Øst A/S

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overkurs ved emission		2.497.195	2.497.195
Overført resultat		-960.514	-107.298
Egenkapital		2.161.681	3.014.897
Hensættelser til udskudt skat		0	42.300
Andre hensatte forpligtelser		500.000	0
Hensatte forpligtelser		500.000	42.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter		2.618	15.967
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.618	15.967
Modtagne forudbetalinger fra kunder		672.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.337.686	1.491.729
Anden gæld, herunder skyldige personaleudgifter og moms		629.105	528.885
Periodeafgrænsningsposter		33.667	33.667
Kortfristede gældsforpligtelser		2.673.027	2.054.281
Gældsforpligtelser		2.675.645	2.070.248
Passiver		5.337.326	5.127.445
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Danløft Øst A/S

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.552.062	1.416.756
Pensioner	81.463	65.056
Andre personaleomkostninger	552	78.033
	<u>1.634.077</u>	<u>1.559.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.618	0	2.618
	<u>2.618</u>	<u>0</u>	<u>2.618</u>

3. Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Danløft Vest A/S, ubegrænset.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DL Group A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Westergaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-127349317134

IP: 93.165.151.154

2017-09-22 10:53:23Z

NEM ID 

Thomas Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127349317134

IP: 93.165.151.154

2017-09-22 10:53:23Z

NEM ID 

Jørgen Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-357629363959

IP: 80.62.116.12

2017-09-22 15:01:22Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-09-25 06:50:47Z

NEM ID 

Thomas Westergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127349317134

IP: 93.165.151.154

2017-09-25 06:57:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZX2WB-PYSUQ-T1CM3-NN5CY-8TP3B-45FCS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>